
Dugailly Jelle

Deschaumes Robin

De Clercq Otto

Dhooge Casper

0049

8102

8039

8093

T.C. GYM OLY

T.C. HERZELE

TENNISCLUB

T.C. RACSO

0882943
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95
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Vanwolleghem Raynaud

Maurau Louis

Van den Nest Andres

Willaert Rune

5035

2034

8148

8082

TENKIE PARK

T.C. BRUGHIA

TENNIS 2000

T.C. DENDER

0508127

0837012

0709700

0052088

95

95

95
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2

190

337

279

 

408

277

330

223

Dugailly Jelle

De Clercq Otto

Maurau Louis

Willaert Rune

6/4 - 6/2

7/5 - 6/3

7/6 (1) - 6/1

6/3 - 6/2

Dugailly Jelle

Willaert Rune

6/1 - 6/2

6/2 - 6/3

Willaert Rune

6/4 - 6/4

1/
Club : 8039 TENNISCLUB PARK RONSE  Wedstrijdleider : 0833605 Selhorst Bert
Tornooi : 202280397 tennis Enkeltornooi Beker Deruddere Rene van 11/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : ENKEL HEREN 1 van 95 tot 115
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


